נושא המעקב אחר עמידה בלוחות הזמנים יועבר לאחריותם של מקורות המידע. עד היום נדרשנו לשלוח להם תזכורות ודיווחים שונים על הטיפול שלהם בתלונות.

<p>ההוראה מתייחסת לסעיפים 55,56 לחוק נתוני אשראי התשע"ו-2016. השינויים שמבקשים להכניס להוראה לעומת המצב הקיים בחוק:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. הוספנו דרישה למקור המידע לעדכן לקוח במקרה שבו גילה כי יש לעדכן נתוני אשראי לגביו. זאת, לאחר העדכון שנשלח למאגר ובתוך 7 ימי עסקים. 2.